CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N0 /tJrJ, DE 2008

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso das
atribuições, em especial o disposto nos arts. 246 § 10 e 250 do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1° DISPENSAR o servidor FERNANDO JOSÉ BOTELHO TAVEIRA,
matrícula nO 12.989-05, das atribuições de Ordenador de Despesas da Câmara
Legislativa do Distrito Federal, contidas no Ato do Presidente nO 861/2007.

Art. 2° Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, 29 de fevereiro de 2008.

Deputado A 10 NETO
Pre dente

i .-,